

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 32 07 75 28**

**Supergejl ApS**

**Kompagnistræde 20 C, 3.**

**1208 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

---

Lasse Gejl  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Supergejl ApS  
Kompagnistræde 20 C, 3.  
1208 København K

CVR-nr.: 32 07 75 28  
Stiftet: 12. marts 2009  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Gejl

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af design og udvikling af hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.482.282 kr. mod -44.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.400</b>	<b>-17.538</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.400</b>	<b>-57.538</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.480.376	0
Andre finansielle indtægter	15.169	0
Øvrige finansielle omkostninger	-420	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.483.725</b>	<b>-57.538</b>
1 Skat af årets resultat	-1.443	12.658
<b>Årets resultat</b>	<b>2.482.282</b>	<b>-44.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	50.600
Overføres til overført resultat	2.082.282	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.482.282</b>	<b>-44.880</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	435.840	22.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	435.840	22.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>435.840</b>	<b>22.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	3.121	3.858
	Tilgodehavende selskabsskat	0	706
	Andre tilgodehavender	2.221	613
	Tilgodehavender i alt	5.342	5.177
	Likvide beholdninger	2.244.948	227.271
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.250.290</b>	<b>232.448</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.686.130</b>	<b>254.448</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.156.130	73.848
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.681.130</b>	<b>249.448</b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.686.130</b>	<b>254.448</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	737	-12.658
Regulering af tidligere års skat	706	0
	<u>1.443</u>	<u>-12.658</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		280.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u>280.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		280.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u>280.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	22.000	22.000
Tilgang i årets løb	415.962	0
Afgang i årets løb	-2.122	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>435.840</u>	<u>22.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>435.840</u>	<u>22.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	3.858	-8.800
Udskudt skat af årets resultat	-737	12.658
	<u>3.121</u>	<u>3.858</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-8.800
Fremført underskud fra tidligere år	3.121	12.658
	<u>3.121</u>	<u>3.858</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	73.848	169.328
Årets overførte overskud eller underskud	2.082.282	-95.480
	<u>2.156.130</u>	<u>73.848</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	400.000	50.600
	<u>400.000</u>	<u>50.600</u>